別記様式第10号(第11条関係)

下水道事業受益者負担金等減免申請書

平成  年  月  日

  上野原市長    殿

申告者

住所(所在地)

名 称

代表 者氏名

電 話

印

  下水道事業受益者負担金等の減免を受けたいので、上野原市公共下水道事業受益者負担

金等に関する条例施行規則第11条第1項の規定により次のとおり申請します。

申 告 書 番 号   賦課年度 年度 負担区名

減 免 を 受 け よ う と す る 建 築 物 等 の 内 容

水 栓 番 号
メーター

口径(mm)
建 築 物 等 の 所 在 地 申 請 理 由

  上記のとおり確認します。 受 付 印

課 長 課長補佐 担当リーダー 担当員

 (注) 太線の枠内のみ記入してください。